
Objevte element, 
který vynese vaši kuchyň na novou úroveň

Designová řada  
Elements Pearl Gray



Historie značky ASKO se začala psát v roce 1950 ve švédském městě Vara, kdy Karl- 

Erik Andersson zakládá společnost Junga Verkstäder na výrobu praček. Plní si tak svůj 

velký sen – už odmala chtěl své mamince postavit pračku, aby jí usnadnil život. V roce 

1988 následuje prudký rozvoj a společnost expanduje na mezinárodní trhy. V roce 2009 

se stává první značkou na světě s designově koordinovaným konceptem péče o prádlo 

na trhu. V  roce 2017 získalo ASKO nejprestižnější mezinárodní ocenění za design 

a funkčnost Red Dot Best of the Best a v roce 2021 vstupuje na český trh.

Dnes je ASKO exkluzivní skandinávskou značkou domácích spotřebičů v  té nejvyšší 

kvalitě za hranicí dokonalosti a komfortu. Více než 70 let je synonymem spolehlivosti, 

péče o rodinu, její zdraví a ohleduplnosti k přírodě. 

ASKO jsou prémiové spotřebiče s dokonalým řemeslným zpracováním, které propojují 

kvalitní materiály a  technologické funkce s moderním, nadčasovým a skandinávským 

designem inspirovaným přírodou.

Za hranicí dokonalosti 
a komfortu



cz.asko.com

V nabídce naleznete luxusní spotřebiče určené pro vaření, uchování potravin, skladování 

vína i péči o prádlo. ASKO nabízí moderní, a přitom dokonale nadčasovou krásu, inspi-

raci i  potěšení z  každé činnosti. Díky dlouhé životnosti také přispívá ke snížení  

ekologické stopy.

Naší klientele nabízíme nadstandardní služby v podobě odborného poradenství a profe-

sionální servis, který vám je k  dispozici 7 dní v  týdnu po celou dobu užívání. ASKO  

spotřebiče s garancí 7 let si můžete zakoupit u vybraných prodejců nebo v designovém 

showroomu. V  neposlední řadě se stanete součástí rodiny ASKO s  výjimečnou péčí 

a zažijete s námi jedinečné kulinářské zážitky a eventy.

Vaše ASKO rodina

COMFORT PROGRAM



Každý z nás má vlastní představu o domově. Pro někoho je to pouze fyzický 

prostor. Pro jiného místo, kam se rádi vracíme a cítíme se zde dobře. Poskytuje 

nám pohodlí, útočiště a inspiraci. Odráží naše vášně a osobnost. Ovšem více než 

cokoliv jiného je domov tam, kde je naše srdce. A srdcem domova je kuchyně.

Ve společnosti ASKO chápeme, jak důležitý je domov. Poskytuje nám prostor 

pro život a naplňuje nás klidem. Řada ASKO Elements byla navržena tak, aby 

navodila pocit domova, který je typicky skandinávský, a zároveň univerzální. 

Naší vizí je nadčasový všestranný prostor, který každý z nás může vnímat 

svým jedinečným způsobem. Tuto všestrannost ještě víc umocňuje nová barva 

spotřebičů, která tvoří řadu Elements. Nazvali jsme ji Pearl Grey.

Představujeme 
Řadu Elements Pearl Grey 
NAŠE JEDINEČNÁ NOVÁ BARVA, INSPIROVANÁ SKANDINÁVIÍ 



Teplé, šedé a zemité tóny se elegantně začleňují do současných kuchyňských 

stylů a krásně se kombinují s širokou škálou materiálů, jako je dřevo, žula, 

mramor a keramika. Tato kombinace barev a materiálů vytváří hebké, 

sofistikované teplo. Pearl Grey má v sobě ale ještě něco navíc. Stává se 

designovým detailem, který oživuje prostor.

Seznamte se s barvou  
Elements Pearl Grey  
JEMNÁ A SOFISTIKOVANÁ, S JEDINEČNÝM SMYSLEM PRO DOMOV



Jemně šedé lakované sklo u pečicích trub ASKO Elements obsahuje metalické 

částice, které sklu dodávají bohatý vrstvený efekt. Toto spojení je navrženo tak, 

aby reagovalo odlišně na různé typy světla. Jemné uklidňující osvětlení vytváří 

teplou neutrální záři. Bodová světla naopak zvýrazní jiskru, která připomíná 

jedinečnou skandinávskou přírodu a speciální minerální lesk. Elegance v podání Pearl Grey  
BARVA PRO NAVOZENÍ PŘÍJEMNÉHO POCITU DOMOVA

Při vytváření Elements od ASKO jsme vzali v úvahu všechny aspekty klasického 

skandinávského designu. Spojením čistých elegantních linií, řemeslného 

zpracování a velkého smyslu pro detail vznikla dokonalá rovnováha mezi 

provedením a funkčností. S Pearl Grey přinášíme jedinečnou novou barvu, která 

je inspirována Skandinávií a umožňuje vám vytvořit teplý a láskyplný prostor, který 

může každý nazývat svým domovem.



Tradice a technologie  
v dokonalé harmonii

ASKO Elements představuje novou interpretaci řemeslné zručnosti využívající 

pokročilé technologie. Čisté linie a grafické členění jsou patrné již z dálky; zblízka 

si všimnete bohatosti detailů a výjimečné, vysoce kvalitní povrchové úpravy. 

ASKO Elements je unikátní designová řada spotřebičů pro celou kuchyň.



Pečte pouhým dotykem

Design trub ASKO Elements je založen na naší jedinečné interaktivní filozofii  

a je vybaven dotykovou obrazovkou TFT, kde jsou nejčastěji používané funkce 

snadno a okamžitě dostupné. Poutavé rozhraní se snadno používá a vybízí vás 

k prozkoumání všech vlastností a funkcí trouby. Tato trouba pozvedne vaše 

kulinářské umění.



Zachování nutričních hodnost: Vstřikování páry pomocí systému Pure Steam, Optimální množství páry  
a teplotní stabilita: Generátor 100% páry, Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu  
a páry, Snadné ovládání: plně barevný dotykový TFT displej, Profesionální pečení: Pečicí sonda, Nastavení tří 
po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, Pohodlná manipulace: Teleskopické výsuvy ve 3 
úrovních

23 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch ECO, Horní + Spodní ohřev, Horký vzduch + Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Plná pára, Nízkoteplotní 
pára, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 1, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 2, Kombinovaný 
horký vzduch + stupeň páry 3, Rychlý předehřev, Regenerace, Ohřev talířů, Rozmrazování, Udržení teploty 
pokrmů, Parní čištění

Podpora při pečení 

	n Generátor čisté páry umožňující dokonalé a zdravé výsledky vaření
	n 100% vaření v páře, dávkování páry v pravidelných intervalech 
	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)

Komfort/bezpečnost

	n Plně dotykový displej s intuitivním ovládáním 
	n Teleskopické výsuvy ve 3 úrovních, plně výsuvné a odnímatelné
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby 
	n Parní čištění

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 595 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 590 / 560–568 / 550 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 3,4 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo / Generátor páry): 2,7 kW / 1,6 kW / 1,2 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCS8678GG

Keramické sklo Pearl Grey
Kombinovaná parní trouba, 60 cm, 73 litrů



Zachování nutričních hodnot: Vstřikování páry pomocí systému Pure Steam, Optimální množství páry  
a teplotní stabilita: Generátor 100% páry, Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu  
a páry, Snadné ovládání: Plně barevný dotykový TFT displej, Profesionální pečení: Pečicí sonda, Nastavení tří 
po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, Pohodlná manipulace: Teleskopické výsuvy ve 2 
úrovních

23 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch ECO, Horní + Spodní ohřev, Horký vzduch + Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Plná pára, Nízkoteplotní 
pára, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 1, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 2, Kombinovaný 
horký vzduch + stupeň páry 3, Rychlý předehřev, Regenerace, Ohřev talířů, Rozmrazování, Udržení teploty 
pokrmů, Parní čištění

Podpora při pečení 

	n Generátor čisté páry umožňující dokonalé a zdravé výsledky vaření
	n 100% vaření v páře, dávkování páry v pravidelných intervalech 
	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)

Komfort/bezpečnost

	n Plně dotykový displej s intuitivním ovládáním
	n Teleskopické výsuvy ve 2 úrovních, plně výsuvné a odnímatelné
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby 
	n Parní čištění

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 455 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 2,9 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo / Generátor páry): 2,2 kW / 1,6 kW / 1,2 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCS8478GG

Keramické sklo Pearl Grey
Kombinovaná parní trouba, 45 cm, 50 litrů

Zachování nutričních hodnot: Vstřikování páry pomocí systémem Pure Steam, Optimální množství páry a 
teplotní stabilita: Generátor 100% páry, Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu a 
páry, Snadné ovládání: Plně barevný dotykový TFT displej, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů pečení: 
Funkce fázového pečení, Šetrné mikrovlnné vaření: Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém 
výkonu, 5 v 1: Flexibilní a prostorově úsporné řešení, 5 funkcí v jedné troubě

26 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch ECO, Horní + Spodní ohřev, Horký vzduch + Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Mikrovlny, Horký vzduch 
+ Mikrovlny, Gril + Ventilátor + Mikrovlny, Pára, Nízkoteplotní pára, Kombinace: Horký vzduch + pára stupeň 
1, Kombinace: Horký vzduch + pára stupeň 2, Kombinace: Horký vzduch + pára stupeň 3, Rychlý předehřev, 
Rozmrazování, Regenerace, Udržení teploty pokrmů, Ohřev talířů, Parní čištění

Podpora při pečení 

	n Generátor čisté páry umožňující dokonalé a zdravé výsledky vaření
	n 100% vaření v páře, dávkování páry v pravidelných intervalech
	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů vaření)
	n Rozsah mikrovlnného výkonu: 90 W - 1000 W
	n Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu

Komfort/bezpečnost

	n Plně dotykový displej s intuitivním ovládáním
	n Parní čištění

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 455 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm

Technické údaje

	n  Elektrické připojení: 3,0 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n  Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo / Parní generátor): 2,2 kW / 1,6 kW / 1,2 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCSM8478GG

Keramické sklo Pearl Grey
Kombinovaná trouba s párou a mikrovlnou 5 v 1, 
45 cm, 50 litrů



Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: Plně barevný dotykový 
TFT displej, Profesionální pečení: Pečicí sonda, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce 
fázového pečení, Pohodlná manipulace: Teleskopické výsuvy ve 3 úrovních

17 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch ECO, Horní + Spodní ohřev, Horký vzduch + Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Rychlý předehřev, Ohřev 
talířů, Rozmrazování, Udržení teploty pokrmů, Pyrolytické čištění

Podpora při pečení 

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 300 °C
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)

Komfort/bezpečnost

	n Plně dotykový displej s intuitivním ovládáním
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 300 °C
	n Teleskopické výsuvy ve 3 úrovních, plně výsuvné a odnímatelné
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby
	n Pyrolytické čištění
	n Závěsné rošty a plechy na pečení vhodné i pro pyrolytické čištění

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 595 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 590 / 560–568 / 550 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 3,4 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,7 kW / 1,6 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OP8678GG

Keramické sklo Pearl Grey
Pyrolytická trouba, 60 cm, 71 litrů

Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: Plně barevný dotykový 
TFT displej, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, Šetrné mikrovlnné 
vaření: Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu

19 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch ECO, Horní + Spodní ohřev, Horký vzduch + Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Mikrovlny, Horký vzduch 
+ Mikrovlny, Gril + Ventilátor + Mikrovlny, Rychlý předehřev, Ohřev talířů, Rozmrazování, Udržení teploty pokrmů, 
Čisticí funkce Aqua clean

Podpora při pečení 

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 250 °C
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)
	n Rozsah mikrovlnného výkonu:  90 W - 1000 W
	n Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu
	n  Systém distribuce mikrovln pro rovnoměrný ohřev

Komfort/bezpečnost

	n Plně dotykový displej s intuitivním ovládáním
	n Čištění Aqua clean

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 455 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 3,0 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,2 kW / 1,6 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCM8478GG

Keramické sklo Pearl Grey
Kombinovaná mikrovlnná trouba, 45 cm, 50 litrů



Konstantní teplota vody: Dvě topná tělesa, Odolný a snadno čistitelný: Mlýnek z nerezové oceli, Káva podle 
vašich představ: Nastavení úrovně mletí, intenzity kávy a množství, 6 osobních profilů, Snadné ovládání: Plně 
barevný dotykový TFT displej, Pohodlná manipulace: Instalace na teleskopických výsuvech

Funkce   

	n Automatický provoz
	n Výběr ze 16 druhů nápojů 
	n Tlak (15 bar): ideální pro všechny přípravy espressa
	n Systém topných těles pro okamžitý ohřev vody a  zajištění konstantní teploty, ideální pro přípravu espressa  
a redukci vodního kamene

	n Patentovaná funkce cappuccino se systémem automatického čištění
	n LED osvětlení

Komfort/Údržba

	n Snadno vyjímatelná a čistitelná spařovací jednotka
	n Automatické čištění generátoru pěny a mléčných cest 
	n  Automatické odvápňování
	n  Termo nádoba na mléko o objemu 500 ml
	n Nádoba na mléko vhodná do myčky nádobí

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 455 / 597 / 460 mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H) 450 / 560 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu: 1700 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 1350 W / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A

CM8478GG

Keramické sklo Pearl Grey
Kávovar, 45 cm

Ohřev nádobí: Nahřívání talířů a šálků, Ideální doplněk k troubě a kávovaru: Udržení teploty uvařených 
pokrmů, Vhodné pro pomalé vaření: Maximální teplota 80 °C, Pohodlná manipulace: Push-to-open, 
teleskopický výsuv

5 funkcí

Rozmrazování, Ohřev šálků a sklenic, Ohřev talířů, Udržení teploty pokrmů, Pomalé vaření

Podpora při pečení 

	n Vybavena horkovzdušným systémem. Ventilátor rozvádí teplo z topného tělesa po zásuvce. Cirkulující vzduch 
rychle ohřeje nádobí a udržuje rovnoměrné teplo v zásuvce.

	n Nastavení teploty: 30 °C až 80 °C
	n Rozmrazování a kynutí, Ohřev šálků a sklenic, Ohřev talířů, Udržení teploty pokrmů, Pomalé vaření

Komfort/bezpečnost
	n 6 velkých jídelních souprav / 20 talířů Ø 28 cm / 80 hrnků nebo šálků na espresso (v závislosti na modelu)
	n Otevírání push-to-open 
	n Teleskopický výsuv
	n Snadné čištění

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 135 / 597 / 550 mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H) 141 / 556 / 550 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 810 W / 220–240 V / 50 Hz / 10 A

ODW8128GG, ODV8128GG

Keramické sklo Pearl Grey
Ohřevná zásuvka, vakuovací zásuvka, 14 cm

Ideální konzervace a balení všech typů potravin: 3 úrovně vakuování a 3 úrovně zatavení, Pohodlná 
manipulace: Push-to-open, teleskopický výsuv

Možnosti využití

Marinování, konzervace, uzavírání nádob a sklenic, opětovné uzavírání otevřených obalů

Podpora při pečení 

	n 3 úrovně vakuování 
- Úroveň 3: 99% vakuum (vhodné pro tvrdé produkty) 
- Úroveň 2: 95% vakuum (vhodné pro vlhké produkty) 
- Úroveň 1: 75% vakuum (vhodné pro křehké produkty)

	n 3 úrovně zatavení pro uzavření sáčků: 
- Úroveň 3: doba zatavení 7 sekund (vhodné pro vaření, zmrazení a konzervaci, vaření metodou sous vide) 
- Úroveň 2: doba zatavení  5 sekund (vhodné pro marinování, vaření metodou sous vide a zmrazení) 
- Úroveň 1: doba zatavení  3 sekundy (vhodné pro uchování potravin)

Komfort/bezpečnost
	n Externí vakuování
	n Otevírání push-to-open 
	n Teleskopický výsuv
	n Snadné čištění

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 135 / 597 / 550 mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 141 / 556 / 550 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 320 W / 220–240 V / 50 Hz / 10 A



Automatická aktivace displeje: Senzor přiblížení, Úspora energie, dlouhá životnost a tichý provoz: 
Invertorový motor, Ideální světelné podmínky: Stmívatelné LED osvětlení s nastavením teploty, Zlepšení 
klimatu v místnosti: Funkce Clean Air

Komfort 

	n 9 úrovní výkonu včetně funkce BOOST
	n Obvodové odsávání: Pro lepší zachycení výparů tuku a snížení hluku
	n Možnost recirkulace s použitím recirkulační sady 
	n Funkce Clean Air umožňuje vyměnit vzduch v místnosti po dobu 24 hodin
	n Plynulé nastavení teploty světla v rozsahu 2500 K–5700 K
	n Stmívatelné LED osvětlení / 2 x 4,5 W

Údržba

	n Sedmi vrstvé tukové filtry z nerezové oceli pro optimální zachycování mastnoty a vlhkosti
	n Tukové filtry lze mýt v myčce nádobí
	n Indikace znečištění filtrů
	n Všechny povrchy jsou hladké a snadno čistitelné

Rozměry

	n Produkt (V/Š/H): 85/1000/708 mm
	n Výška komínu min/max: 830/1150 mm

Technické údaje

	n Elektrické připojení: 179 W / 220–240 V / 50 Hz / 10 A

CI41038GGC

Keramické sklo Pearl Grey
Ostrůvkový odsavač par, 100 cm

Produkty ASKO 

KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE

TROUBY, KOMPAKTNÍ TROUBY  
S MIKROVLNAMI A ZÁSUVKY

MYČKY NÁDOBÍ KÁVOVARY

VINOTÉKY KUCHYŇSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ODSAVAČE PAR

CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

VARNÉ DESKY

MYCÍ PROSTŘEDKY



Produkty ASKO 

PRAČKY A SUŠIČKY

PRAČKY, SUŠIČKY  
A SUŠICÍ SKŘÍNĚ

SKRYTÍ POMOCNÍCI

PRACÍ PROSTŘEDKY



SHOWROOM ASKO • VYSKOČILOVA 1481/4 • 140 00 PRAHA 4 – MICHLE • ZÁKAZNICKÁ LINKA 800 556 556 • CZ.ASKO.COM

A
rt no: 6303103


